КГЭУ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

_______________

 № ______________

Об организации и проведении региональной олимпиады

«Налогообложение хозяйствующих субъектов в современных условиях»

В целях повышения качества подготовки квалифицированных

специалистов, создания соревновательной среды, способствующей развитию и

раскрытию потенциала участников в профессиональной и творческой сферах,

повышения у обучающихся интереса к учебной деятельности, создания

необходимых условий для поддержки одаренной молодежи п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 28.03.2025 г. (начало в 9 часов 40 минут в аудитории Г-324)

студенческую олимпиаду «Налогообложение хозяйствующих субъектов в

современных условиях» (далее – олимпиада) для студентов 3, 4 курсов очной

формы обучения по направлению подготовки 38.03.01 - Экономика.

2.  Утвердить состав оргкомитета олимпиады:

Председатель:   Cеркина Н.А. –  доцент кафедры ЭОП, к.э.н.

Секретарь:    Минулина О.В. – ст.преподаватель кафедры ЭОП

Члены оргкомитета: Дербенева А.А. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.;

     Долонина Е.А. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.;

Дыганова Р.Р. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.;

Салихова Р.Р. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.

3. Утвердить состав мандатной комиссии олимпиады:

Председатель:   Ахметова И.Г. – заведующий кафедрой ЭОП, д.т.н.

Секретарь:   Минулина О.В. – ст.преподаватель кафедры ЭОП

Члены комиссии:  Маймакова Л.В. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.;

Уразбахтина Л.Р. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.;

Документ создан в электронной форме. № согл-7422087-1 от 11.03.2025. Исполнитель: Минулина О.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.03.2025 08:16

4. Утвердить состав жюри олимпиады:

Председатель:   Серкина Н.А. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.

Секретарь:   Минулина О.В. – ст.преподаватель кафедры ЭОП

Члены жюри:  Дербенева А.А. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.;

Долонина Е.А. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.;

Дыганова Р.Р. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.;

Салихова Р.Р. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.

5. Утвердить состав рабочей группы олимпиады:

Председатель:  Серкина Н.А. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.

Секретарь:   Минулина О.В. – ст.преподаватель кафедры ЭОП

Члены рабочей группы: Дербенева А.А. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.;

Долонина Е.А. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.;

Дыганова Р.Р. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.;

Салихова Р.Р. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.

6. Утвердить состав апелляционной комиссии олимпиады:

Председатель:  Мухаметова Л.Р. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.

Секретарь:    Минулина О.В. – ст.преподаватель кафедры ЭОП

Члены комиссии:  Сорокина К.В. – преподаватель кафедры ЭОП;

       Хусаинова Е.А. – доцент кафедры ЭОП, к.э.н.

  7. Рабочей группе разработать конкурсные задачи.

8. Директору АД Зиганшину А.Д. обеспечить допуск в помещения КГЭУ

участников региональной олимпиады 28.03.2025.

9. Директору Департамента образования  Ахметова Р.В. обеспечить

предоставление аудитории Г-324 для проведения региональной олимпиады.

10. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. директора ИЦТЭ

Закиеву Р.Р.

Первый проректор-проректор по УР     А.В. Леонтьев

Копии приказа переданы в электронном виде: проректорам, директору Оргдепартамента,

директору АД, ЭОП.

Документ создан в электронной форме. № согл-7422087-1 от 11.03.2025. Исполнитель: Минулина О.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.03.2025 08:16